SUMMARIUM.

- 1 Facti species proponitur.
- 2 Notorium crimen dicitur, patratum in loco publico coram multis.
- 3 In notoriis ordo est, ordinem non servare.
- 4 Homicidium potius casu, quam dolo factum presumitur. & n. 5. & 69.
- 5 Femineus sexus presumptionem Dolii excludit. & n. 72.
- Femina mitius puniri debet in pluribus crimibus, ibid. contrar. n. 76. cum seqq.
- 6 Fama molestans de Adulterio occidere potest, & n. 108.
- 7 Homicidium non est premeditatum, si adiit causa provocacionis.
- 8 Injurias atrociter impetu magis quam ex proposito delinquit.
- 9 Calore iracundia que sunt, non ex animo deliberato procedunt.
- Timor in famina vehemens, presertim ex diffamatione. ibid.
- Fama pudicitia tenerrima in feminis est. ibidem.
- 10 Calor iracundia permanet per aliquod temporis spatium arbitrio judicis regulandum.
- 11 Insidiaria, & proditoris qualitas est, si adeo causa inimicitia inter occidum, & necantem.
- 12 Quod procedit etiam si occisus frater sit.
- 13 Factum, Dolum & malum animus comprobatur.
- 14 Homicidium premeditata patratum, pena capitali puniendum.
- 15 Idem de jure Hispano procedit.
- 16 Jus Hispanum, requirit quod allegans causam excludentem dolum, probare tenetur.
- 17 Inimicitia non excusat a pena homicidii deliberauti, nisi procedat sententia.
- 18 Inuria verbalis, vitium meretricis feminis attribuens, olim multum affabatur.

- 19 Inuria hæc pensanda nunc est, juxta recentem estimationem, despiciens hunc abusum.
- 20 Injuriarum actio estimatur, ex animo injuriandi.
- 21 Injuriosa verba in rixa prolati, circa animum injuriandi proferuntur.
- 22 Animus deliberatus ex intervallo resultat.
- 23 Irascerans, quo patro puniendum ex sententia Platonis.
- 24 Dolsum homicidium, quando dicatur.
- 25 Animus deliberatus, & dolus latent in corde.
- 26 Et sic probantur conjecturis, & indicis.
- 27 Inseguiri occisum, querendo opportunitatem occidendi securè animum deliberatum comprobatur.
- 28 Genus armorum, animi præviam deliberationem denotat.
- 29 Ad feminas non pertinet arma irsclare.
- 30 Arma mulierum colus, fusus & acus.
- Femina exclusive à successione fendorum servitium personale requirent, quia arma tractare nequent. ibid.
- 31 Ex corporis parte lesa, resultat conjectura animi deliberati.
- 32 Machinatio dolosa, seu artificiosa cautela, animum malum indicat.
- 33 Inimicitia causa præcedens, animum occidendi declarat.
- 34 Inimicus obviam inimicum inventiens, & in eum irruiens, impetu potest ferri, secus eum querendo.
- 35 Locus in quo homicidium patratur, distinguendi deliberatum aximum prodit.
- 36 Abituum judicis regulandum, per rationem juris.
- 37 Dictio incontinenti, sumenda secundum subiectam materiam.
- 38 Dictio incontinenti, quomodo accipiatur à lege, in causa injuryæ atrocis, & justi doloris.
- 39 Inuria alta sunt re, alia verbis.
- 40 Realis injurya est, qua facta irrogatur.
- 41 Verbalis injurya, qua per convitum inferitur.
- 42 Injurya facta irrogata propulsatio, à jure toleratur.
- 43 Injurya verbalis nisi statim retorqueatur, non excusat a pena & ratio dispartitatis.

44 Ex injurya facti effectum permanentem producentes, remanet dolor, & sic excusatio per leges concessa uincienti incontinenti, relinquitur arbitrio iudicis.

45 Doctores excusantes ab acerbitate pene ordinaria, vindicantes post tempus, de injurya facti loquuntur.

46 Secus in verbali, que statim vindicanda est, excusationem præbeat.

47 Dicito incontinenti, quomodo accipienda ad hunc effectum.

48 Omnis meditatio ultionis excludenda est in eo qui excusari desiderat.

49 Percutens à tergo nullo dicto verbo insidiosè percussit.

50 Insidiosum homicidium quando dicatur patratum, ad effectum imponendi penam ordinariam.

51 Quid de jure Hispanorum.

52 Homicidium insidiosum, sive aleve, est illud quod patratur extra certamen, pugnam, vel rixam.

53 Homicidium patratum arcabuso, scopo, sive pistolete insidiosum, & præditorium est.

54 Instrumenti sulfurei parvi delatio, habet admixtam præditionem.

55 Homicidium patratum in Palatio Regis, præditorium est.

Leg. 2. tit. 16. part. 2. expenditur. ibidem.

56 Homicidium patratum in accessoriis Palatii, præditorum pariter censendum.

57 Lex Julia majestatis, comprehendit quidam perfictrarum in dedecus Principis.

58 Occasio tumultus, qua datur ex homicidio patrat in Palatio, est comprehensa in lege Julia majestatis.

59 Tumultus committitur ex subdito timore, & motu populari.

60 Commititones charitate mutua afficiuntur.

61 Occidens militem Palatinum in legem majestatis peccat.

62 Aliquem militum Palatinorum vulnerans, sacrilegii pœna plectendus.

63 Sacrilegio simile est, crimen lae majestatis.

64 Atria Palatii sub dispositione d.l.2. comprehensa sunt.

65 Palati nomen generale est, cuncta comprehendens.

66 Don Josephus Exea laudatur.

67 Palati Regis Atributa, & excellentia in omnibus.